
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

«Af » березня 2023 року

Н А К А З

Рівне

Про внесення змін до Положення про управління 
нагляду за додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які ведуть 
боротьбу з організованою та транснаціональною 
злочинністю, Рівненської обласної прокуратури

У зв’язку із змінами у структурі та штатній чисельності обласної 
прокуратури, керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

1. Внести такі зміни до Положення про управління нагляду за 
додержанням законів Національною поліцією України та органами, які ведуть 
боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю, Рівненської 
обласної прокуратури, затвердженого наказом керівника Рівненської обласної 
прокуратури від 16.12.2021 № 188:

1.1. Пункт 5.5 розділу 5 викласти в наступній редакції:
«5.5. Головний спеціаліст відділу нагляду за додержанням законів 

територіальними органами поліції при провадженні огіеративно- 
розшукової діяльності, дізнання, досудового розслідування та 
підтриманням публічного обвинувачення:

- здійснює облік робочого часу у відділі;
- веде облік оперативних нарад, в межах компетенції відділу, проведених 

під головуванням першого заступника або заступника керівника обласної 
прокуратури, які відповідальні за роботу Управління, начальника Управління та 
начальника відділу;

- формує за вказівкою начальника Управління та відділу контрольні 
наглядові провадження;

веде облік кримінальних проваджень територіальних органів 
Національної поліції, у яких стан дізнання, досудового слідства та підтримання 
публічного обвинувачення перебуває на контролі в Офісі Генерального 
прокурора та керівництва обласної прокуратури;



2

- приймає участь у підготовці інформаційно-аналітичних матеріалів для 
проведення оперативних, спільних та координаційних нарад у керівництва 
обласної прокуратури;

- здійснює щоденний моніторинг ЄРДР та систематичний -  Єдиного 
державного реєстру судових рішень;

- виконує інші службові доручення керівництва обласної прокуратури, 
начальника Управління, відділу, його заступника».

Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника 
керівника Рівненської обласної прокуратури Козлова В.В.

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


